
Allegato 1

Nominativi E mail

1 Alaimo Fabrizio fabrizio.alaimo@isprambiente.it

2 Amanti Marco marco.amanti@isprambiente.it

3 Baccetti Niccolini Nicola nicola.baccetti@isprambiente.it

4 Baiocco Fabio fabio.baiocco@isprambiente.it

5 Barbieri Lidia lidia.barbieri@isprambiente.it

6 Barbizzi Sabrina sabrina.barbizzi@isprambiente.it

7 Bellomo Barbara barbara.bellomo@isprambiente.it

8 Blumetti Annamaria annamaria.blumetti@isprambiente.it

9 Bonora Nico nico@bonora@isprambiente.it

10 Boscolo Brusa' Rossella rossella.boscolo@isprambiente.it

11 Bussu Pietro pietro.bussu@isprambiente.it

12 Cacciuni Anna anna.cacciuni@isprambiente.it

13 Cadoni Fabio fabio.cadoni@isprambiente.it

14 Cannatelli Rosalba rosalba.cannatelli@isprambiente.it

15 Carcone Katia katia.carcone@isprambiente.it

16 Cattani Giorgio giorgio.cattani@isprambiente.it

17 Chiessi Vittorio vittorio.chiessi@isprambiente.it

18 D'Antoni Susanna susanna.dantoni@isprambiente.it

19 De Lauretis Riccardo riccardo.delauretis@isprambiente.it

20 De Marco Berardino Matteo dino.demarco@isprambiente.it

21 De Santis Elisabetta elisabetta.desantis@isprambiente.it

22 De Zorzi Paolo paolo.dezorzi@isprambiente.it

23 De Vendictis Giordana giordana.devendictis@isprambiente.it

24 Del Monte Tiziana tiziana.delmonte@isprambiente.it

25 Delogu Daniela daniela.delogu@isprambiente.it

26 Di Toppa Paola paola.ditoppa@isprambiente.it

27 Esposito Dania dania.esposito@isprambiente.it

28 Farabegoli Geneve geneve.farabegoli@isprambiente.it

29 Federici Marica marica.federici@isprambiente.it

30 Finocchiaro Giovanni giovanni.finocchiaro@isprambiente.it

31 Fiorentino Andrea andrea.fiorentino@isprambiente.it

32 Franchi Alberta alberta.franchi@isprambiente.it

33 Frittelloni Valeria valeria.frittelloni@isprambiente.it

34 Fusani Stefania stefania.fusani@isprambiente.it

35 Gabellini Massimo massimo.gabellini@isprambiente.it

36 Gabriotti Manuela manuela.gabriotti@isprambiente.it

37 Gioiella Emilio emilio.gioiella@isprambiente.it

38 Giordano Francesca francesca.giordano@isprambiente.it

39 Grossi Sabrina sabrina.grossi@isprambiente.it

40 Ilacqua Michele Antonino michele.ilacqua@isprambiente.it

41 Lalli Francesco francesco.lalli@isprambiente.it

42 Lastoria Barbara barbara.lastoria@isprambiente.it

43 Lettieri Maria maria.lettieri@isprambiente.it

44 Liburdi Riccardo riccardo.liburdi@isprambiente.it
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45 Loreti Francesco francesco.loreti@isprambiente.it

46 Macchia Salvatore salvatore.macchia@isprambiente.it

47 Mariotta Costanza costanza.mariotta@isprambiente.it

48 Minestrini Stefania stefania.minestrini@isprambiente.it

49 Mucci Nadia nadia.mucci@isprambiente.it

50 Munafò Michele michele.munafo@isprambiente.it

51 Nanni Stefano stefano.nanni@isprambiente.it

52 Nardone Gabriele gabriele.nardone@isprambiente.it

53 Pascarella Fabio fabio.pascarella@isprambiente.it

54 Pellegrini David david.pellegrini@isprambiente.it

55 Petrecca Stefania stefania.petrecca@isprambiente.it

56 Pirrone Francesco francesco.pirrone@isprambiente.it

57 Plini Emanuele emanuele.plini@isprambiente.it

58 Porfidia Benedetto benedetto.porfidia@isprambiente.it

59 Pranzo Stefano stefano.pranzo@isprambiente.it

60 Raicevich Sasa sasa.raicevich@isprambiente.it

61 Rak Giulietta giulietta.rak@isprambiente.it

62 Rende Sante Francesco francesco.rende@isprambiente.it

63 Ricciardi Tenore Alfredo alfredo.ricciardi@isprambiente.it

64 Romano Daniela daniela.romano@isprambiente.it

65 Rossi Roberta roberta.rossi@isprambiente.it

66 Sabbatini Roberta roberta.sabbatini@isprambiente.it

67 Sacchetti Francesca francesca.sacchetti@isprambiente.it

68 Salaris Rossella rossella.salaris@isprambiente.it

69 Salvati Silvana Carla silvana.salvati@isprambiente.it

70 Sannino Roberto roberto.sannino@isprambiente.it

71 Scatena Guido guido.scatena@isprambiente.it

72 Serra Lorenzo lorenzo.serra@isprambiente.it

73 Sesta Giulio giulio.sesta@isprambiente.it

74 Severino Filomena filomena.severino@isprambiente.it

75 Sperini Marisa marisa.sperini@isprambiente.it

76 Staiano Giovanni giovanni.staiano@isprambiente.it

77 Steri Stefano stefano.steri@isprambiente.it

78 Tomassetti Paolo paolo.tomassetti@isprambiente.it

79 Tornambè Andrea andrea.tornambe@isprambiente.it

80 Trigila Alessandro alessandro.trigila@isprambiente.it

81 Tunesi Leonardo leonardo.tunesi@isprambiente.it

82 Ubaldi Vanessa vanessa.ubaldi@isprambiente.it

83 Usala Alessa alessa.usala@isprambiente.it

84 Vaccaro Luisa luisa.vaccaro@isprambiente.it

85 Vagaggini Daria daria.vagaggini@isprambiente.it

86 Vazzana Fabrizio fabrizio.vazzana@isprambiente.it

87 Vitellozzi Maria maria.vitellozzi@isprambiente.it
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